

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Povrchové úpravy jestvujúceho chodníka v obci Tešedíkovo

JKSO:

Miesto: Tešedíkovo- úsek 2

Objednávateľ:

Obec Tešedíkovo

Zhotoviteľ:

Jozef Nagy NJ-STAVEX, Trstice 697, 925 42 Trstice

Projektant:

Ing. András Baranyay

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 9.4.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

30023921

IČ DPH:

SK1020258184

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

38 325,73

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

38 325,73

23,00%

8 814,92

Cena s DPH

v EUR

47 140,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Jozef Nagy NJ-STAVEX

Stavebná činnosť

925 42 Trstice č. 697

IČO: 30 023 921 IČ DPH: SK1020258184

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 09.04.2025

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Povrchové úpravy jestvujúceho chodníka v obci Tešedíkovo

Miesto: Tešedíkovo- úsek 2

Dátum: 9.4.2025

Objednávateľ: Obec Tešedíkovo

Projektant: Ing. András Baranyay

Zhotoviteľ: Jozef Nagy NJ-STAVEX, Trstice 697, 925 42 Trstice

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	Ekvivalentné riešenie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	--------------------------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 325,73

D HSV Práce a dodávky HSV

38 325,73

D 1 Zemné práce

5 488,65

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t		m2	487,440	7,76	3 782,53
2	K	131111199.S1	Hĺbenie jám v horninách tr. 1 a 2 súdržných		m3	14,000	39,31	550,34
3	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3		m3	14,000	19,35	270,90
4	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m		m3	14,000	4,03	56,42
5	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3		m3	14,000	9,91	138,74
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	14,000	0,85	11,90
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné		t	1,600	27,59	44,14
8	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5		m2	487,440	1,30	633,67

D 4 Vodorovné konštrukcie

2 022,88

9	K	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého		m2	487,440	4,15	2 022,88
---	---	-------------	--	--	----	---------	------	----------

D 5 Komunikácie

16 193,80

10	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm		m2	487,000	15,75	7 670,25
11	M	592460007500	Dlažba betónová PREMAC HAKA 6N normál bezškárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá		m2	497,000	17,15	8 523,55

VV

487*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva

497,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 804,83

12	K	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory		m	270,800	6,28	1 700,62
13	M	592170001600	Obrubník PREMAC parkový s rovnou hranou, 1xšxv 1000x50x200 mm, hnedá		ks	273,500	3,20	875,20

VV

270,8*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva

273,500

14	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20		m3	13,500	135,27	1 826,15
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km		t	88,300	16,49	1 456,07
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km		t	653,000	0,50	326,50
17	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné		t	88,300	86,30	7 620,29

D 99 Presun hmôt HSV

3 815,58

18	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu		t	78,800	10,35	815,58
----	---	-------------	--	--	---	--------	-------	--------

Jozef Nagy NJ-STAVEX

Stavebná činnosť
925 42 Trstice č. 697
IČO: 30 023 921 IČ DPH: SK1020258194

